
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2022 года №5

Об утверждений протокола заседания счетной комиссии
№ 3 от 28.09*2022

Заслушав информацию председателя счетной комиссии Уваровой Ирины 
Викторовны, Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 3 от 28.09.2022г. 
(прилагается).

Председательствующий на первом организационном 
заседании Совета муниципального района ,
«Кыринский район» В.К. Воскобоева


